
家庭数配布 

令和３年 ５月１１日 

保護者各位 

練馬区立練馬東小学校 

校 長  髙野 正之 

 

緊急事態宣言延長に伴う教育活動について 
 

 

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、御健勝のことと存じます。日頃より本

校の教育活動に御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます、 

さて、東京都に発令されております緊急事態宣言が、５月３１日まで延長されまし

た。これに伴い、スポーツ大会を延期することといたしました。練馬区教育委員会と

も協議の上、大きな予定の変更が生じないように下記の通り調整させていただきまし

た。皆様の御理解と御協力をいただけますと幸いです。何卒、よろしくお願いいたし

ます。 

 

記 

 

１ スポーツ大会の日程延期について 

５月２２日（土） → ６月１２日（土） 

※練馬区の事業や近隣中学校の行事予定との兼ね合いで決定いたしました。 

※開催方法につきましては、当初の計画通りとする予定です。 

 

２ 今後の予定変更について 

  ◇５月２２日（土）…４時間授業 弁当は必要ありません 

◇５月２４日（月）…振替休業日 

◇６月１２日（土）…スポーツ大会（４時間授業） 弁当は必要ありません 

◇※雨天時は４時間授業を行い、練馬区の規定により翌週１４日（月）に延期します。 

  ◇個人面談は、当初の期間を変更して実施（詳細は別途お知らせします。） 

 

 

問い合わせ           

練馬区立練馬東小学校     

副校長  井出 史進     

３９９０－９１４２（職員室） 


